
Liste des musées

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Musée du Chapeau - Les Ateliers d'Art 76 rue Maréchal Foch 42300
Roanne

06 63 22 11 49
lesateliersdart.roanne@gmail.com

https://lesateliersdart.fr/chapeaux-formes-bois-
accessoires-chapelier/

Adulte : 7,00 €
Enfant : 3,50 €

Groupe adultes : 6,00 €
Adulte : 7,00 €

La Maison des Grenadières 5 rue Marchande 42440
Cervières

04 77 24 98 71
maisondesgrenadieres@loireforez.fr

http://www.grenadieres.com

Plein tarif : 5,00 €
Tarif réduit : 4,00 €
Adolescent : 4,00 €

Groupe adultes : 3,50 €
Groupe enfants : 2,50 €

Musée du Tissage et de la Soierie 125 place Vaucanson 42510
Bussières

04 77 27 33 95
07 71 92 81 21

info@museedutissage.com
reservation@museedutissage.com
http://www.museedutissage.com

Plein tarif : 6,00 €
Tarif réduit : 4,00 €
Etudiant : 4,00 €

Groupe adultes : 5,00 €
Groupe enfants : de 5,00 € à 12,00 €

Forfait groupe adultes : 50,00 €

Musée des Arts et Traditions Populaires du
Vieux Crozet

20 place des Puits 42310
Le Crozet

06 17 69 16 83
https://www.lesamisduvieuxcrozet.com

Adulte : 3,00 €
Enfant : de 1,00 € à 1,50 €

Groupe adultes : 3,00 €
Groupe enfants : 1,00 €

Adulte : 3,00 €
Enfant : de 1,00 € à 1,50 €

Groupe adultes : 3,00 €
Groupe enfants : 1,00 €

Musée Alice Taverne 89 rue de la Grye 42820
Ambierle

04 77 65 60 99
alice.taverne@wanadoo.fr

http://www.museealicetaverne.fr

Adulte : 6,00 €
Tarif réduit : 5,00 €

Enfant : 3,00 €
Adulte : 6,00 €

Tarif réduit : 5,00 €
Enfant : 3,00 €

Musée Joseph Déchelette 22 rue Anatole France 42300
Roanne

04 77 23 68 77
musee@ville-roanne.fr

https://www.museederoanne.fr

Plein tarif : 5,00 €
Tarif réduit : 2,80 €

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

